
 

 
 

Milí golfisté a golfistky, rádi bychom Vás upozornili na probíhající rekonstrukci 
mostu přes Sázavu v Kácově. Pro zjednodušení plánování Vaší cesty si Vám 

dovolujeme navrhnout možné objízdné trasy, které Vám způsobí zdržení při 
dojezdu maximálně 15 minut.  

 
Tyto objízdné trasy jsou dočasné, brzy bude možná objížďka podél železniční 

trati v Kácově. 
 

Příjezd po D1 - pokračujte na Exit 56 na Zruč nad Sázavou, dále 

pojedete přes Zruč nad Sázavou, Chabeřice, Holšice do Kácova - 

doporučená trasa. 
 

 

 
 



 

 
 
 

Příjezd po D1 - Exit 49 - místo odbočení do Kácova pokračujte po silnici 125 na 
Zbizuby, Nechybu, po průjezdu Nechybou odbočte doprava na Vlkovou, 
pokračujte přes Petrovice, Kasanice. Před Čestínem odbočte doprava na 

Polipsy a přes Račíněves pokračujte do Kácova. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 

 
 

Příjezd od Kutné Hory a Uhlířských Janovic - na silnici 125 odbočte doleva 
před obcí Nechyba na Vlkovou, pokračujte přes Petrovice, Kasanice. Před 

Čestínem odbočte doprava na Polipsy a přes Račíněves pokračujte do Kácova. 
 

 
 
 

Věříme, že Vám toto dopravní zdržení nezpůsobí větší zdržení. V případě 
potřeby nás kontaktujte na telefonním čísle 312 29 29 29 nebo na  

602 203 203. 


